- 1 -

海直工复〔2016〕86号

关于勐海县傣学研究会等 4家社会组织挂靠
中共勐海县民族宗教事务局支部委员会

请示的批复

中共勐海县民族宗教事务局支部委员会：

你们报来的《关于勐海县傣族学会等 4家社会组织挂靠中共

勐海县民族宗教事务局党支部的请示》收悉。根据《勐海县非公

有制经济组织和社会组织覆盖提升工作实施方案》（海组通

〔2016〕51 号）文件精神，结合中共勐海县民族宗教事务局支

部委员会实际，经研究，同意中共勐海县民族宗教事务局支部委

员会覆盖勐海县傣学研究会、勐海县哈尼族学会、勐海县拉祜族

- 2 -

学会、勐海县佛教协会等 4家社会组织。

请中共勐海县民族宗教事务局支部委员会接此通知后，认真

抓好本党组织所负责覆盖提升的“两类”组织的党建工作，按照党

章要求开展党组织活动，抓好党员(含流动党员)的管理及党员发

展工作。

此复

中共勐海县委直属机关工作委员会

2016年 9月 18日

中共勐海县委直属机关工作委员会            2016年 9月 19日印发

		http:://www.ntko.com/
	2016-09-19T07:08:02+0000
	d052776dbf53d459c47ec77ee890300030003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)